Marçal i vials de l’entorn” aprovat pel Consell General del Consorci el 19/03/2024.  

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: A tant alçat  

B2. Valor estimat del contracte:  QUARANTA-NOU MIL CINQUANTA-NOU EUROS I 
CINQUANTA-TRES CÈNTIMS (49.059,53 €), IVA exclòs.  

B3. Pressupost base de licitació: CINQUANTA-NOU MIL TRES-CENTS SEIXANTA-
DOS EUROS I QUATRE CÈNTIMS (59.362,04 €), IVA inclòs. 

C. Existència de crèdit 

C1. Partida pressupostària: 15101-542-6000001 inversions en terrenys i béns naturals, al 

pressupost del Consorci.  

C2. Expedient d’abast plurianual: Sí  

Acord de Govern: Sí 

D. Termini de durada del contracte